

Rekapitulácia rozpočtu

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Stavba Oprava sociálnych a skladových priestorov prevádzkových budov SÚC PSK v rámci oblasti Prešov

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO 01 - Stavbná úprava sociálnych priestorov, cestmajsterstvo Nižná Šebastová						
18148 SO 01.1 - Stavbné úpravy	14 427,29	0,00	0,00	0,00	0,00	25 647,97
18149 SO 01.2 - ELI-Elektroinštalácia	845,60	0,00	0,00	0,00	0,00	14 427,29
18150 SO 01.3 - ZTI-Zdravotechnika	10 065,64	0,00	309,44	0,00	0,00	845,60
SO 02 - Stavbná úprava priestoru skladu a dielni a priestoru vrátnice, oblasť Prešov						
18159 SO 02.1 - Prestavba archivu na sklady	18 802,77	0,00	0,00	0,00	0,00	10 375,08
18160 SO 02.2 - Predelenie kotelne a vytvorenie mie	3 504,20	0,00	228,32	0,00	0,00	22 535,29
Celkom bez DPH	47 645,50	0,00	537,76	0,00	0,00	48 183,26
DPH 20% z	48 183,26					9 636,65
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						57 819,91

FRANZIŠEK OVEČNÍK

Krycí list stavby

Stavba Oprava sociálních a skladových prostorů převádzkových budov SÚC PSK v rámci oblasti Prešov

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Dňa 4. 3. 2024

Odberateľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja

IČO: DIČ:

Projektant:

IČO: DIČ:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

IČO: DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	5 971,45	467,36	6 438,81			
PSV	29 874,19	8 168,32	38 042,51	Komplet. činnosť		0,00
MONT	3 159,88	4,30	3 164,18	HZS		537,76
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			47 645,50	Spolu		537,76
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Sťažené podmienky dopravy		0,00
Sťažené výrobné podmienky			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		48 183,26
				DPH 20% z	48 183,26	9 636,65
				DPH 0% z	0,00	0,00
				Spolu v EUR		57 819,91

Odberateľ

Dodávateľ

FRANTIŠEK OVEDNIK

Krycí list rozpočtu

Stavba Oprava sociálnych a skladových priestorov prevádzkových budov SÚC PSK v rámci oblasti Prešov

Objekt SO 01 - Stavebná úprava sociálnych priestorov, cestmajsterstvo Nižná Šebastové Miesto:

Časť: SO 01.1 - Stavebné úpravy
 Ks:
 Zákazka: Spracoval: Dňa 4. 3. 2024

Odberateľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja
 IČO: DIČ:

Projektant
 IČO: DIČ:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18,083 01 Sabinov
 IČO: DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV	3 921,93	96,10	4 018,03		0
PSV	7 111,77	3 297,49	10 409,26	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			14 427,29	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	14 427,29
				DPH 20% z	2885,46
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	17 312,75

Odberateľ: _____ Dodávateľ: **FRANTIŠEK OVEDNÍK**

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

Dátum: 4. 3. 2024

Stavba Oprava sociálnych a skladových priestorov prevádzkových budov SÚC PSK v rámci oblasti Prešov

Objekt SO 01 - Stavebná úprava sociálnych priestorov, cestmajsterstvo Nižná Šebastová

Časť: SO 01.1 - Stavebné úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	477,56	0,00	477,56	1,1200	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	786,32	96,10	882,42	5,8100	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 421,86	0,00	2 421,86	0,0300	0,0000
PRESUNY HMŔT	236,19	0,00	236,19	0,0000	0,0000
Práce HSV	3 921,93	96,10	4 018,03	6,9600	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	1 861,23	205,96	2 067,19	0,3100	0,0000
POVLAKOVÉ KRYTINY	8,48	32,85	41,33	0,0000	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUK	62,99	195,92	258,91	0,0100	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	1 212,06	0,00	1 212,06	0,9800	0,0000
DREVOSTAVBY	1 037,92	0,00	1 037,92	0,1400	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	147,98	555,82	703,80	0,0500	0,0000
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	499,87	449,92	949,79	0,5100	0,0000
OBKLADY KERAMICKÉ	2 281,24	1 857,02	4 138,26	0,5700	0,0000
Práce PSV	7 111,77	3 297,49	10 409,26	2,5700	0,0000
Celkom v EUR	11 033,70	3 393,59	14 427,29	9,5300	0,0000

Rozpočet

Odberateľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

Dátum: 4. 3. 2024

Zákazka Oprava sociálnych a skladových priestorov prevádzkových budov SÚC PSK v rámci oblasti Prešov

Objekt SO 01 - Stavebná úprava sociálnych priestorov, cestmajsterstvo Nižná Šebastová

Časť: SO 01.1 - Stavebné úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
342272115		Priečky z presných tvárníc priečkových P2-500, 100 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	16,054	28,54	458,18	0,069	1,100	0,000
317162112		Keramický predpätý preklad KPP 120x65 mm, dĺžka 1250 mm	kus	1,000	19,38	19,38	0,019	0,019	0,000
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				477,56		1,12	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
612481119		Poliahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou	m2	32,108	4,74	152,19	0,003	0,092	0,000
642942111		Osadenie dverných oceľových zárubní alebo rámov do 2,5 m2	kus	2,000	14,45	28,90	0,018	0,035	0,000
553011010201		Zárubeň oceľová 60 x 197 x 10 cm	KUS	1,000	47,39	47,39	0,000	0,000	0,000
553011010203		Zárubeň oceľová 80 x 197 x 10 cm	KUS	1,000	48,71	48,71	0,000	0,000	0,000
631313611		Mazanina z betónu prostého triedy C16/20 hrúbky 80-120 mm	m3	2,534	141,89	359,55	2,213	5,608	0,000
632477005		Samonivelačná podlahová stierka, hrúbka 3mm	m2	16,589	14,81	245,68	0,005	0,076	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				882,42		5,81	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
941955001		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 1,2 m	m2	19,379	3,44	66,66	0,002	0,030	0,000
962031132		Búranie priečok z tehál pálených plných alebo dutých hrúbky do 150 mm	m2	2,662	3,15	8,39	0,000	0,000	0,000
968063451		Demontáž kovovej dverovej zárubne	m2	2,758	5,88	16,22	0,000	0,000	0,000
973031325		Vysekánie káps z tehál plochy do 0,10 m2 hĺbky do 300 mm	kus	2,000	7,69	15,38	0,000	0,000	0,000
968061125		Vyvesenie resp. zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	2,000	0,85	1,70	0,000	0,000	0,000
961065512		Búranie drevených podláh z fošien alebo dosiek z tvrdého dreva	m3	3,818	76,12	290,63	0,000	0,000	0,000
721		Stavebné úpravy po ZTI a ELI	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	0,000	0,000	0,000
979081111		Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,788	16,21	61,40	0,000	0,000	0,000
979081121		Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	37,880	0,58	21,97	0,000	0,000	0,000
979083111		Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 100 m	t	3,788	2,39	9,05	0,000	0,000	0,000
97908111011		Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	3,788	6,53	24,74	0,000	0,000	0,000
979093111		Uloženie sute bez ztlutnenia na skládku s hrubým urovnávaním	t	3,788	0,66	2,50	0,000	0,000	0,000
979089602		Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií kategórie O - ostatné	t	3,788	27,25	103,22	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 421,86		0,03	0,000
99		PRESUNY HMÔT							
999281111		Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	6,961	33,93	236,19	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				236,19		0	0,000
		Práce HSV				4 018,03		6,960	0,000

	Práce PSV								
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI								
711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche penetračným náterom za studena	m2	19,869	0,24	4,77	0,000	0,000	0,000	
1116315000	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL dodávaný v sudoch	T	0,010	1 965,55	19,66	1,000	0,010	0,000	
711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche nataviteľnými asfaltovými izolačnými pásmi NAIP pritavením	m2	19,869	2,42	48,08	0,001	0,011	0,000	
628040050101	35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	M2	22,849	4,84	110,59	0,000	0,000	0,000	
711472051	Zhotovenie izolácie na zvislej ploche parozábranou položenou voľne	m2	36,576	2,13	77,91	0,000	0,002	0,000	
2830010400	Parozábrana PE fólia hrúbka 0,2 mm	M2	42,062	1,80	75,71	0,000	0,001	0,000	
711123131	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode dvojzložková na vodorovnej ploche	m2	16,589	19,70	326,80	0,004	0,058	0,000	
711123141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode dvojzložková na zvislej ploche	m2	64,440	20,80	1 340,35	0,004	0,226	0,000	
998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2 003,870	0,0316	63,32	0,000	0,000	0,000	
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				2 067,19		0,31	0,000	
712	POVLAKOVÉ KRYTINY								
712990010	Položenie parozábrany do stropu	m2	16,589	0,44	7,30	0,000	0,000	0,000	
2830010400	Parozábrana PE fólia hrúbka 0,2 mm	M2	18,248	1,80	32,85	0,000	0,000	0,000	
998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	40,146	0,0294	1,18	0,000	0,000	0,000	
712	POVLAKOVÉ KRYTINY				41,33		0	0,000	
713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713000021	Odstránenie tepelnej izolácie podláh kladenej voľne z vláknitých materiálov hrúbky nad 10 cm	m2	16,589	0,92	15,26	0,000	0,000	0,000	
713122110	Montáž jednovrstvovej tepelnej izolácie podlahy tepelnoizolačnými doskami	m2	16,589	0,93	15,43	0,000	0,000	0,000	
283034011810	Polystyrén EPS 150 biely, hrúbka 100 mm	M2	19,077	8,83	168,45	0,000	0,000	0,000	
713120001	Zakrytie tepelnej podlahovej izolácie fóliou - pod polystyrén	m2	16,589	1,68	27,87	0,000	0,002	0,000	
2832901000	Fólia PVC hrúbka 0,2 mm	M2	19,077	1,44	27,47	0,000	0,005	0,000	
998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	254,480	0,0174	4,43	0,000	0,000	0,000	
713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				258,91		0,01	0,000	
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
762431347	CETRIS Obloženie stien z cementotrieskových dosiek hrúbky 18 mm skrutkovaných na pero a drážku	m2	36,576	31,36	1 147,02	0,027	0,982	0,000	
998762202	Presun hmôt pre tesárske konštrukcie v objektoch výšky do 12 m	%	1 147,023	0,0567	65,04	0,000	0,000	0,000	
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				1 212,06		0,98	0,000	
763	DREVOSTAVBY								
763135030	Sadrokartónový kazetový podhľad 600x600 mm, hrana kazety typu A, nosná viditeľná konštrukcia - do vlhkého prostredia	m2	16,589	59,21	982,23	0,009	0,144	0,000	
998763201	Presun hmôt v objektoch výšky do 12 m pre drevostavby	%	982,235	0,0567	55,69	0,000	0,000	0,000	
763	DREVOSTAVBY				1 037,92		0,14	0,000	
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
766661112	Montáž jedného dverového krídla kompletizovaného otváracieho do oceľovej alebo drevenej zárubne šírky do 0,8 m	kus	2,000	27,92	55,84	0,000	0,000	0,000	
6117103106	Dvere vnútorné M10, plné, drevotrieska, š.60, 70, 80, 90cm	kus	2,000	277,91	555,82	0,025	0,050	0,000	
54915000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB alebo ekvivalent, nehrdzavejúca oceľ	ks	2,000	43,59	87,18	0,000	0,000	0,000	
998766201	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	698,840	0,0071	4,96	0,000	0,000	0,000	
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				703,80		0,05	0,000	
771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
771575101	Montáž podlahy z keramických dlaždíc neglazovaných alebo glazovaných hladkých kladených do tmelu	m2	16,589	24,95	413,90	0,005	0,088	0,000	

Rozpočet Oprava sociálnych a skladových priestorov prevádzkových budov SÚC PSK v rámci oblasti Prešov / SO 01.1 - Stavebné úpravy

5976398000	Dlaždice keramické	M2	19,077	19,61	374,10	0,018	0,343	0,000
2474222010	Lepidlo flexibilné	kg	82,945	0,43	35,67	0,001	0,083	0,000
77157000	Špárovanie dlažby	m2	16,589	2,68	44,46	0,000	0,000	0,000
000004425	Šparovací tmel	kg	8,295	4,84	40,15	0,000	0,000	0,000
998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	908,268	0,0457	41,51	0,000	0,000	0,000
771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				949,79		0,51	0,000
781	OBKLADY KERAMICKÉ							
78144510611	Montáž obkladov vnútorných stien z keramických obkladačiek do tmelu	M2	68,470	29,61	2 027,40	0,003	0,229	0,000
2474222010	Lepidlo flexibilné	kg	342,350	0,43	147,21	0,001	0,342	0,000
59764001600	Obkladačka keramická	M2	78,741	19,61	1 544,11	0,000	0,000	0,000
781000000	Špárovanie obkladu	m2	68,470	2,17	148,58	0,000	0,000	0,000
000004425	Šparovací tmel	kg	34,235	4,84	165,70	0,000	0,000	0,000
998781201	Presun hmôt pre keramické obklady v objektoch výšky do 6 m	%	4 032,996	0,0261	105,26	0,000	0,000	0,000
781	OBKLADY KERAMICKÉ				4 138,26		0,570	0,000
	Práce PSV				10 409,26		2,570	0,000
	Celkom v EUR				14 427,29		9,530	0,000

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

Dátum: 4. 3. 2024

Stavba Oprava sociálnych a skladových priestorov prevádzkových budov SÚC PSK v rámci oblasti Prešov

Objekt SO 01 - Stavebná úprava sociálnych priestorov, cestmajsterstvo Nižná Šebastová

Časť: SO 01.2 - ELI-Elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spoju	Hmotnosť (T)	Súfina (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	841,30	4,30	845,60	0,0100	0,0000
Montážne práce	841,30	4,30	845,60	0,0100	0,0000
Celkom v EUR	841,30	4,30	845,60	0,0100	0,0000

Rozpočet

Odberateľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

Dátum: 4. 3. 2024

Zákazka Oprava sociálnych a skladových priestorov prevádzkových budov SÚC PSK v rámci oblasti Prešov

Objekt SO 01 - Stavebná úprava sociálnych priestorov, cestmajsterstvo Nižná Šebastová

Časť: SO 01.2 - ELI-Elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
	210010802.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	22,000	2,13	46,86	0,000	0,000	0,000
	345750064610.S	Lišta hranatá z PVC, 20x20 mm	m	22,000	1,04	22,88	0,000	0,000	0,000
	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	50,000	1,12	56,00	0,000	0,000	0,000
	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	50,000	0,72	36,00	0,000	0,000	0,000
	210201011.S	Zapojenie svietidla IP54, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného so žiarovkou	ks	3,000	11,19	33,57	0,000	0,000	0,000
	348140001200.S	Svietidlo interiérové, IP54, kryt PMMA	ks	3,000	35,02	105,06	0,000	0,000	0,000
	210110012.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 55 vrátane zapojenia	ks	1,000	7,49	7,49	0,000	0,000	0,000
	345330002985.S	Prepínač nástenný, radenie 5, IP54	ks	1,000	9,27	9,27	0,000	0,000	0,000
	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	2,000	2,02	4,04	0,000	0,000	0,000
	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	2,000	0,75	1,50	0,000	0,000	0,000
	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	6,000	1,55	9,30	0,000	0,000	0,000
	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	2,000	8,89	17,78	0,000	0,000	0,000
	358230000300	Prúdový chránič s istením DX3 1P+N, charakteristika B, 10 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly, LEGRAND	ks	2,000	65,12	130,24	0,000	0,000	0,000
	210964201.S	Demontáž elektroinštalácie	sub	1,000	54,49	54,49	0,000	0,000	0,000
	973031616.S	Vysekávanie kapsy pre krabice, veľkosti do 100 mm, -0,00100t	ks	2,000	1,93	3,86	0,000	0,000	0,000
	974032871.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetonových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	10,000	2,83	28,30	0,000	0,000	0,000
	2462750900	Sadra	kg	10,000	0,43	4,30	0,001	0,010	0,000
	PPV.3	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	2,1797	13,08	0,000	0,000	0,000
	PM	Podružný materiál	%	3,000	10,8984	32,70	0,000	0,000	0,000
	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, /uprava rozvádzača/	hod	4,000	21,80	87,20	0,000	0,000	0,000
	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4)	sub	1,000	87,19	87,19	0,000	0,000	0,000
	Prirážka4	Dopravné	ks	1,000	54,49	54,49	0,000	0,000	0,000
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				845,60		0,010	0,000
		Montážne práce				845,60		0,010	0,000
		Celkom v EUR				845,60		0,010	0,000

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

Dátum: 4. 3. 2024

Stavba Oprava sociálnych a skladových priestorov prevádzkových budov SÚC PSK v rámci oblasti Prešov

Objekt SO 01 - Stavebná úprava sociálnych priestorov, cestmajsterstvo Nižná Šebastová

Časť: SO 01.3 - ZTI-Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUK	184,71	83,83	268,54	0,0000	0,0000
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	3 496,38	146,25	3 642,63	0,0400	0,0000
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	2 873,13	147,14	3 020,27	0,0300	0,0000
ZTI - ZARIADOVACIE PREDMETY	2 360,19	774,01	3 134,20	0,0200	0,0000
Práce PSV	8 914,41	1 151,23	10 065,64	0,0900	0,0000
HZS					
HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	309,44	0,00	309,44	0,0000	0,0000
HZS	309,44	0,00	309,44	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	9 223,85	1 151,23	10 375,08	0,0900	0,0000

Rozpočet

Odberateľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškínova 18.,083 01 Sabinov

Dátum: 4. 3. 2024

Zákazka Oprava sociálnych a skladových priestorov prevádzkových budov SÚC PSK v rámci oblasti Prešov

Objekt SO 01 - Stavebná úprava sociálnych priestorov, cestmajsterstvo Nižná Šebastová

Časť: SO 01.3 - ZTI-Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sútna
		Práce PSV							
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
	713482212	Montáž ochrannej rúrky Rehau	m	58,000	3,12	180,96	0,000	0,001	0,000
	2861402705	Ochranná rúrka REHAU na rúrku 16/17	m	25,000	1,35	33,75	0,000	0,000	0,000
	2861402706	Ochranná rúrka REHAU na rúrku 20	m	33,000	1,44	47,52	0,000	0,000	0,000
	2861402702	Ochranná páska REHAU RAUTITAN čierna, šírka 50 mm, dĺžka 33 m, na ochranu spojov	ks	1,000	2,56	2,56	0,000	0,000	0,000
	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,648	1,4168	3,75	0,000	0,000	0,000
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				268,54		0	0,000
		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
	721171804.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	kpl	1,000	23,15	23,15	0,000	0,000	0,000
	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 114 mm	ks	1,000	31,18	31,18	0,001	0,001	0,000
	721170965.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110 mm	ks	1,000	22,32	22,32	0,001	0,001	0,000
	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	23,000	25,80	593,40	0,002	0,037	0,000
	286520002900	Tvarovky PVC D 110 hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	kpl	1,000	45,15	45,15	0,000	0,000	0,000
	7211722031	Potrubie z HT-PP odpadné prípojné DN 40	m	1,000	16,46	16,46	0,000	0,000	0,000
	7211722061	Potrubie z HT-PP odpadné prípojné DN 50	m	7,000	21,13	147,91	0,000	0,000	0,000
	7211722121	Potrubie z HT-PP odpadné hrdlované DN 100	m	16,500	24,52	404,58	0,000	0,000	0,000
	2865400001001	HT-PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE - tvarovky, odbočky, redukcie	kpl	1,000	41,22	41,22	0,000	0,000	0,000
	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek do D 40x1, 8	ks	1,000	20,16	20,16	0,000	0,000	0,000
	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50 mm	ks	10,000	20,16	201,60	0,000	0,000	0,000
	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110 mm	ks	1,000	23,81	23,81	0,000	0,000	0,000
	721229011.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž do stredu	ks	4,000	45,10	180,40	0,001	0,003	0,000
	APZ10750M	Žlab APZ10-750M	ks	4,000	98,21	392,84	0,000	0,000	0,000
	721290012.S	Montáž prívzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	1,000	5,60	5,60	0,000	0,000	0,000
	551610000100.S	Prívzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP	ks	1,000	59,88	59,88	0,000	0,000	0,000
	72119412454	Ostatné - ležatá kanalizácia vsadenie odbočky D 110 do existujúceho kanalizačného potrubia od WC v zelenom páse za budovou zaústeneho do existujúceho septiku (žumpy)	sub	1,000	79,36	79,36	0,000	0,000	0,000
	72119412455	Ostatné - ležatá kanalizácia zaústenie, dopojenie nového kanalizačného potrubia D 110 z objektu na existujúce kanalizačné potrubie od WC v zelenom páse za budovou zaústeneho do existujúceho septiku (žumpy)	sub	1,000	49,44	49,44	0,000	0,000	0,000
	721999905.12	Zemné a výkopové práce na zhotovenie montážneho otvoru v podlahe budúcej umývarky pre potrebu vyústenia nového kanalizačného potrubia cez základ budovy do vonkajšieho priestoru	sub	1,000	561,98	561,98	0,000	0,000	0,000
	721194121	Ostatné - postupný obsyp a zásyp kanalizačného potrubia a výkopu v podlahe vhodným obsypovým materiálom	sub	1,000	115,30	115,30	0,000	0,000	0,000
	7212908219891	Vnútrost. prem. vybúr. kanaliz. vodor.vynášanie z objektu, odvoz na skládku	kpl	1,000	53,40	53,40	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Oprava sociálnych a skladových priestorov prevádzkových budov SÚC PSK v rámci oblasti Prešov / SO 01.3 - ZTI-Zdravotechnika

721999905.1	vysekávanie, vynášanie sutiny z objektu	hod	16,000	18,01	288,16	0,000	0,000	0,000
721999905.6	Vnútrná kanalizácia - vrtacie a sekacie práce na zhotovenie otvoru pre potrebu prestupu nového kanalizačného potrubia cez základ objektu, vynášanie sutiny z objektu	sub	1,000	122,50	122,50	0,000	0,000	0,000
7222622002	Kotviace prvky Hilti MP-HI	kpl	1,000	65,04	65,04	0,000	0,000	0,000
7222622004	Montáž kotviacich prvkov a podružného kotviaceho materiálu	sub	1,000	58,52	58,52	0,000	0,000	0,000
998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	36,034	1,0898	39,27	0,000	0,000	0,000
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				3 642,63		0,04	0,000
722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD							
722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	kpl	1,000	40,58	40,58	0,000	0,000	0,000
722131912912.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do priznaného oceľového potrubia DN 20 v pozícii	ks	6,000	35,03	210,18	0,000	0,000	0,000
722131932.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	4,000	20,77	83,08	0,000	0,002	0,000
722172601	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v kotúčoch spájané lisovaním dxt 16,2x2,6 mm	m	25,000	19,95	498,75	0,000	0,005	0,000
722172602	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v kotúčoch spájané lisovaním dxt 20,2x2,9 mm	m	33,000	23,71	782,43	0,000	0,009	0,000
197730010551	Tvarovky, prechodky, T kusy, násuvné objímky na inštaláciu pitnej vody a vykurovania, REHAU	kpl	1,000	76,11	76,11	0,000	0,000	0,000
11056231008	Mont. Lišta REHAU 2 m	ks	2,000	21,64	43,28	0,000	0,000	0,000
722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	25,000	11,70	292,50	0,000	0,000	0,000
14563581001	REHAU nást. koleno RAUTITAN RX+ 16 - Rp 1/2 krátke, REHAU	ks	17,000	12,48	212,16	0,000	0,000	0,000
14563591001	REHAU nást. koleno RAUTITAN RX+ 20 - Rp 1/2 krátke, REHAU	ks	8,000	13,78	110,24	0,000	0,000	0,000
286540040900	Zátka závitová INSTAPLAST PP-R 1/2 dlhá červená, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	ks	25,000	0,94	23,50	0,000	0,000	0,000
722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia pri opravách vrátane vypustenia	sub	2,000	35,96	71,92	0,000	0,000	0,000
7222622002.1	Kotviace prvky Hilti MP-HI	kpl	1,000	70,84	70,84	0,000	0,000	0,000
7222622003	Kotviaci podružný materiál (chemická kotva, PUR pena, púzdra, kotvy, lišty, hmoždinky...)	kpl	1,000	20,92	20,92	0,000	0,000	0,000
7222622004.1	Montáž kotviacich prvkov a podružného kotviaceho materiálu	sub	1,000	32,28	32,28	0,000	0,000	0,000
722290226	Tlaková skúška nového vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	58,000	2,27	131,66	0,000	0,010	0,000
722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	58,000	1,62	93,96	0,000	0,001	0,000
722290821893	Vnútrost. prem. výbúr. vodovodu vonor. vynášanie z objektu, odvoz na skládku	kpl	1,000	31,94	31,94	0,000	0,000	0,000
722999905.1	Vnútrný vodovod HZS T5- vrtacie a sekacie práce, frézovanie drážky, jej vysekávanie, vynášanie sutiny z objektu	hod	6,000	18,01	108,06	0,000	0,000	0,000
73429111994.S	Ostatné armatúry - montáž šrubena, tvarovateľné potrubie, závitové fittingy...	kpl	1,000	15,48	15,48	0,000	0,000	0,000
552540007490.S	Závitové pozinkované fittingy	kpl	1,000	20,33	20,33	0,000	0,000	0,000
197730087400.S	Priame šróbenie - vnútorný závit, 3/4x3/4, PN 10, T = +120 °C, vhodné pre pitnú vodu, mosadz	ks	4,000	6,80	27,20	0,000	0,000	0,000
998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	29,974	0,7629	22,87	0,000	0,000	0,000
722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD				3 020,27		0,03	0,000
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, pre výtokový ventil G 1/2	ks	26,000	1,11	28,86	0,000	0,003	0,000
197730074801	Predĺženie 1/2x do 30 mm, mosadzná tvarovka	ks	26,000	2,60	67,60	0,000	0,000	0,000
725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	17,000	6,79	115,43	0,000	0,005	0,000
725110815.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, na ďalšie použitie	sub	1,000	13,56	13,56	0,000	0,000	0,000
1255301	HERZ Kohút guľový rohový pre studenú a teplú pitnú vodu s fillrom, 2-ma O-krúžkami a vrtmi, pripojenie 1/2 - 3/8, PN 16, DN 15	ks	17,000	8,85	150,45	0,000	0,000	0,000
725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	2,000	38,82	77,64	0,001	0,001	0,000
642340000500.S	Misa záchodová keramická kombinovaná so zvislým odpadom	ks	1,000	130,67	130,67	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Oprava sociálnych a skladových priestorov prevádzkových budov SÚC PSK v rámci oblasti Prešov / SO 01.3 - ZTI-Zdravotechnika

A99120	Dopojenie k WC excentrické 20	ks	2,000	2,72	5,44	0,000	0,000	0,000
60168082.IX	Montážna sada pre WC 6x80 10 nerez/biela	sada	2,000	2,35	4,70	0,000	0,000	0,000
725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	2,000	19,56	39,12	0,004	0,007	0,000
642510000200.S	Pisoár keramický + tlačný ventil	ks	2,000	189,00	378,00	0,000	0,000	0,000
725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, - 0,01946t	súb.	2,000	7,51	15,02	0,000	0,000	0,000
725219402.S	Montáž dvojumývadla keramického pre dve batérie na skruty do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	66,72	266,88	0,000	0,000	0,000
642110000600.S	Dvojumývadlo keramické s dvomi otvormi a prepadom, rozmer 600x480 mm	ks	4,000	81,50	326,00	0,000	0,000	0,000
60410120	Montážna sada skrutiiek na upevnenie umývadiel M10x120	ks	5,000	2,41	12,05	0,000	0,000	0,000
725239102.S	Montáž bidetu stojaceho bez výtokovej armatúry (na umývanie nôh)	ks	2,000	31,13	62,26	0,000	0,000	0,000
642440000500.S	Bidet samostatne stojaci keramický (na umývanie nôh)	ks	2,000	96,08	192,16	0,000	0,000	0,000
6016801520	Montážna sada pre WC, bidet 6x80 10 nerez/biela	ks	2,000	2,35	4,70	0,000	0,000	0,000
725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000	3,63	7,26	0,000	0,000	0,000
554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	2,000	20,89	41,78	0,000	0,000	0,000
725849206192.S	Montáž kúpeľňových doplnkov - rozperná tyč so závesom	ks	4,000	9,75	39,00	0,000	0,000	0,000
55223000010820.S	Rozperná tyč nastaviteľná pre sprchový záves do 120 cm	ks	4,000	15,72	62,88	0,000	0,000	0,000
55223000010821.Z	Záves do sprchy šxv 160x180 cm , mat PP	ks	4,000	14,41	57,64	0,000	0,000	0,000
725590811.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,053	74,01	3,92	0,000	0,000	0,000
725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	2,000	5,48	10,96	0,000	0,000	0,000
725829601.S	Montáž batérie drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním, skompletovanie	ks	7,000	18,12	126,84	0,000	0,001	0,000
551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	5,000	41,85	209,25	0,000	0,000	0,000
551450004700.S	Batéria bidetová stojanková páková s otočným perliátorom	ks	2,000	39,44	78,88	0,000	0,000	0,000
725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	2,000	5,48	10,96	0,000	0,000	0,000
725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, - 0,00113t	ks	2,000	3,29	6,58	0,000	0,000	0,000
725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	4,000	15,75	63,00	0,000	0,000	0,000
551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	4,000	40,64	162,56	0,000	0,000	0,000
7258492016.S	Montáž batérie vaňovej, výliekovej, sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	4,000	6,58	26,32	0,000	0,000	0,000
55226000170027	Set sprcha ručná - hadica 160 cm, tyč 70 cm, sprcha 100	ks	4,000	24,46	97,84	0,000	0,000	0,000
725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	2,000	1,95	3,90	0,000	0,000	0,000
725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	3,000	10,57	31,71	0,000	0,000	0,000
551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	3,000	7,68	23,04	0,000	0,000	0,000
725869360.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, bidetov do D 32 mm	ks	2,000	9,23	18,46	0,000	0,000	0,000
551620005300.S	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový a bidetový DN 40/32	ks	2,000	7,16	14,32	0,000	0,000	0,000
725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	2,000	11,12	22,24	0,000	0,000	0,000
725129209	Prípatok za použitie silikonového tmelu	ks	7,000	10,30	72,10	0,000	0,000	0,000
84854	Sanitárny silikón neutr 310ml	ks	4,000	10,50	42,00	0,000	0,000	0,000
998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	31,240	0,3270	10,22	0,000	0,000	0,000
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				3 134,20		0,02	0,000
	Práce PSV				10 065,64		0,090	0,000
	HZS							
0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE							

Rozpočet Oprava sociálnych a skladových priestorov prevádzkových budov SÚC PSK v rámci oblasti Prešov / SO 01.3 - ZTI-Zdravotechnika

HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín	hod	16,000	19,34	309,44	0,000	0,000	0,000
0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				309,44		0,000	0,000
					309,44		0,000	0,000
	HZS				10 375,08		0,090	0,000
	Celkom v EUR							

Krycí list rozpočtu

Stavba Oprava sociálnych a skladových priestorov prevádzkových budov SÚC PSK v rámci oblasti Prešov

Objekt SO 02 - Stavebná úprava priestoru skladu a dielní a priestoru vrátnice, oblasť Pre Miesto:

Časť: SO 02.1 - Prestavba archívu na sklady

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa 4. 3. 2024

Odberateľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV	517,87	313,08	830,95		0
PSV	12 458,37	3 194,87	15 653,24	Komplet. činnosť	0,00
MONT	2 318,58	0,00	2 318,58	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			18 802,77	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Stáženie podmienky dopravy 0%	0,00
Stáženie výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	18 802,77
				DPH 20% z	3760,55
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	22 563,32

Odberateľ

Dodávateľ

FRANTIŠEK OLEJNÍK

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

Dátum: 4. 3. 2024

Stavba Oprava sociálnych a skladových priestorov prevádzkových budov SÚC PSK v rámci oblasti Prešov

Objekt SO 02 - Stavebná úprava priestoru skladu a dielni a priestoru vrátnice, oblasť Prešov

Časť: SO 02.1 - Prestavba archívu na sklady

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Súšina (T)
Práce HSV					
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	130,00	178,98	308,98	0,0200	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	39,78	134,10	173,88	0,0500	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	343,38	0,00	343,38	0,0700	0,0000
PRÉSUNY HMŔT	4,71	0,00	4,71	0,0000	0,0000
Práce HSV	517,87	313,08	830,95	0,1400	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUK	368,53	805,20	1 173,73	0,0100	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	2 980,57	0,00	2 980,57	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	213,09	1 280,00	1 493,09	0,0000	0,0000
DREVOSTAVBY	6 697,71	0,00	6 697,71	2,0900	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	203,11	765,00	968,11	0,0800	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 278,48	344,67	1 623,15	0,1900	0,0000
NÁTERY	662,90	0,00	662,90	0,0600	0,0000
MALBY	53,98	0,00	53,98	0,0000	0,0000
Práce PSV	12 458,37	3 194,87	15 653,24	2,4300	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2 318,58	0,00	2 318,58	0,0000	0,0000
Montážne práce	2 318,58	0,00	2 318,58	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	15 294,82	3 507,95	18 802,77	2,5700	0,0000

Rozpočet

Odberateľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18., 083 01 Sabinov

Dátum: 4. 3. 2024

Zákazka Oprava sociálnych a skladových priestorov prevádzkových budov SÚC PSK v rámci oblasti Prešov

Objekt SO 02 - Stavebná úprava priestoru skladu a dielni a priestoru vrátnice, oblasť Prešov

Časť: SO 02.1 - Prestavba archívu na sklady

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sušina
		Práce HSV							
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
	446122001	Montáž výlezu na strechu	kus	1,000	130,00	130,00	0,010	0,010	0,000
	6113903200	Strešný výlez	kus	1,000	178,98	178,98	0,010	0,010	0,000
						308,98		0,02	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
	642942111	Osadenie dverných oceľových zárubní alebo rámov do 2,5 m2	kus	3,000	13,26	39,78	0,018	0,053	0,000
	553011030205	Zárubeň oceľová pre sadrokartón 80 x 197 x 10 cm	KUS	3,000	44,70	134,10	0,000	0,000	0,000
						173,88		0,05	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 1,2 m	m2	45,360	3,27	148,33	0,002	0,069	0,000
	952901111	Výčistenie budov bytovej alebo občianskej výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	45,360	4,30	195,05	0,000	0,002	0,000
						343,38		0,07	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
		PRESUNY HMŔT							
99		PRESUNY HMŔT							
	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	0,141	33,39	4,71	0,000	0,000	0,000
						4,71		0	0,000
99		PRESUNY HMŔT							
						830,95		0,140	0,000
		Práce HSV							
		Práce PSV							
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	46,000	3,73	171,58	0,000	0,000	0,000
	283310001100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	16,000	0,60	9,60	0,000	0,000	0,000
	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	30,000	0,75	22,50	0,000	0,000	0,000
	283770000500.S	Spona na držanie pozdĺžnych švov na izolačných PE trubiciach	ks	184,000	0,02	3,68	0,000	0,000	0,000
	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovným spodkom s pripevnením pomocou drôtu	m2	45,360	4,01	181,89	0,000	0,014	0,000
	631017010412	Izolačný pás zo sklenených vlákien pre stropy, hrúbka 240 mm	M2	52,164	14,75	769,42	0,000	0,000	0,000
	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1 158,673	0,0130	15,06	0,000	0,000	0,000
						1 173,73		0,01	0,000
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA							
733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA							
	733166220	Plastliniové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 16,2x2,6 mm	m	16,000	18,00	288,00	0,000	0,000	0,000
	733166224	Plastliniové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 25x3,7 mm	m	30,000	27,43	822,90	0,000	0,000	0,000
	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	46,000	0,62	28,52	0,000	0,000	0,000
	733000000	Prerábka a prispôsobenie kúrenia	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	0,000	0,000	0,000
	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	2 939,420	0,0140	41,15	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Oprava sociálnych a skladových priestorov prevádzkových budov SÚC PSK v rámci oblasti Prešov / SO 02.1 - Prestavba archívu na sklady

733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA					2 980,57	0	0,000
735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ							
735159110	Montáž vykurovacích telies panelových 1-radových do 1500 mm	kus	4,000	28,03	112,12	0,000	0,000	0,000
484175230110	Radiátor KORAD 600x1400 mm - vrátane kompletáže, ventilov a korekcie	KUS	4,000	320,00	1 280,00	0,000	0,000	0,000
998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá ÚK v objektoch výšky do 6 m	%	1 469,580	0,0160	23,51	0,000	0,000	0,000
HZS000211	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulyčné (Tr 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodinn	hod	6,000	12,91	77,46	0,000	0,000	0,000
735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				1 493,09		0	0,000
763	DREVOSTAVBY							
763111132	Priečka s oceľovou jednoduchou podkonštrukciou hrúbky 100 mm s izoláciou jednovrstvovo opláštená sadrokartónovou doskou GKBI 1 x 12,5 mm	m2	59,745	68,03	4 064,45	0,028	1,677	0,000
763135010	Sadrokartónový kazetový podhľad 600x600 mm, hrana kazety typu A - nosná viditeľná konštrukcia	m2	44,683	52,34	2 338,71	0,009	0,409	0,000
998763201	Presun hmôt v objektoch výšky do 12 m pre drevostavby	%	6 403,161	0,0460	294,55	0,000	0,000	0,000
763	DREVOSTAVBY				6 697,71		2,09	0,000
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766661112	Montáž jedného dverového krídla kompletizovaného otváracieho do oceľovej alebo drevenej zárubne šírky do 0,8 m	kus	3,000	25,62	76,86	0,000	0,000	0,000
6117103106	Dvere vnútorné M10, plné, drevotriestka, š.60, 70, 80, 90cm	kus	3,000	255,00	765,00	0,025	0,075	0,000
549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB alebo ekvivalent, nehrdzavejúca oceľ	ks	3,000	40,00	120,00	0,000	0,000	0,000
998766201	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	961,860	0,0065	6,25	0,000	0,000	0,000
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				968,11		0,08	0,000
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767995101	Montáž atypickej stavebnej doplnkovej konštrukcie s hmotnosťou do 5 kg	kg	169,892	7,44	1 264,00	0,000	0,015	0,000
1457439500	Profil oceľový tenkostenný uzavretý štvorcový zváraný 60x3 mm	t	0,177	1 947,29	344,67	1,000	0,177	0,000
998767201	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky do 6 m	%	1 608,667	0,0090	14,48	0,000	0,000	0,000
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				1 623,15		0,19	0,000
783	NÁTERY							
763119210	Penetračný náter sadrokartónovej dosky	m2	119,490	0,93	111,13	0,000	0,014	0,000
783894622	Náter sadrokartónovej steny dvojnásobný ekologickou vodou riediteľnou bielou farbou na sadrokartón	m2	119,490	3,07	366,83	0,000	0,039	0,000
783222100	Náter kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie syntetický na vzduchu schnúci dvojnásobný	m2	20,968	8,82	184,94	0,000	0,003	0,000
783	NÁTERY				662,90		0,06	0,000
784	MALBY							
78441800210	Zakrytie podláh a zariadení zakrývacím papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	45,360	1,19	53,98	0,000	0,002	0,000
784	MALBY				53,98		0	0,000
	Práce PSV				15 653,24		2,430	0,000
921	Montážne práce M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	32,000	1,01	32,32	0,000	0,000	0,000
341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	32,000	1,18	37,76	0,000	0,000	0,000
210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	48,000	1,10	52,80	0,000	0,000	0,000
341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	48,000	2,07	99,36	0,000	0,000	0,000
210201261.S	Zapojenie LED svietidla IP20, zabudovateľné do podhľadu	ks	3,000	10,00	30,00	0,000	0,000	0,000
210201951.S	Montáž svietidla zapusteného do 1,0 kg	ks	3,000	11,99	35,97	0,000	0,000	0,000
348130002400.S	LED panel 600x600 mm, 48W	ks	3,000	58,28	174,84	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Oprava sociálnych a skladových priestorov prevádzkových budov SÚC PSK v rámci oblasti Prešov / SO 02.1 - Prestavba archívu na sklady

210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	3,000	2,13	6,39	0,000	0,000	0,000
345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	3,000	0,52	1,56	0,000	0,000	0,000
210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedn. - radenie 1	ks	3,000	4,51	13,53	0,000	0,000	0,000
345340007945	Spínač Valena Life jednopólový polozapustený a zapustený, radenie č.1, biely, LEGRAND	ks	3,000	8,16	24,48	0,000	0,000	0,000
345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	3,000	1,60	4,80	0,000	0,000	0,000
210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	3,000	8,06	24,18	0,000	0,000	0,000
210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	3,000	6,38	19,14	0,000	0,000	0,000
345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	3,000	1,60	4,80	0,000	0,000	0,000
345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	3,000	5,11	15,33	0,000	0,000	0,000
PPV.1	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	6,6388	19,92	0,000	0,000	0,000
PM	Podružný materiál	%	6,000	7,7333	46,40	0,000	0,000	0,000
MV	Murárske výpomoci	%	3,000	45,0000	135,00	0,000	0,000	0,000
921	Revízie a skúšky	súb	1,000	250,00	250,00	0,000	0,000	0,000
921000000	Demontáž a opätovná montáž svietidiel	kpl	1,000	340,00	340,00	0,000	0,000	0,000
924000000	Prerábka odvetrania kotolne	kpl	1,000	950,00	950,00	0,000	0,000	0,000
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				2 318,58		0,000	0,000
	Montážne práce				2 318,58		0,000	0,000
	Celkom v EUR				18 802,77		2,570	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Oprava sociálnych a skladových priestorov prevádzkových budov SÚC PSK v rámci oblasti Prešov

Objekt SO 02 - Stavebná úprava priestoru skladu a dielne a priestoru vrátnice, oblasť Pre Miesto:

Časť: SO 02.2 - Predelenie kotolne a vytvorenie miestnosti

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa 4. 3. 2024

Odberateľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja

IČO: DIČ:

Projektant:

IČO: DIČ:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18, 083 01 Sabinov

IČO: DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
					0
HSV	1 531,65	58,18	1 589,83		
PSV	1 389,64	524,73	1 914,37	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	228,32
OST					
VN					
Spolu			3 504,20	Spolu	228,32
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	3 732,52
				DPH 20% z	746,5
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	4 479,02

Odberateľ

Dodávateľ

FRANTIŠEK OLEJNÍK

Rekapitulácia rozpočtu

Odberteľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

Dátum: 4. 3. 2024

Stavba Oprava sociálnych a skladových priestorov prevádzkových budov SÚC PSK v rámci oblasti Prešov

Objekt SO 02 - Stavebná úprava priestoru skladu a dielni a priestoru vrátnice, oblasť Prešov

Časť: SO 02.2 - Predelenie kotolne a vytvorenie miestnosti

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sušina (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	1 032,37	58,18	1 090,55	0,9600	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	467,36	0,00	467,36	0,0200	0,0000
PRESUNY HMŔT	31,92	0,00	31,92	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 531,65	58,18	1 589,83	0,9800	0,0000
Práce PSV					
DREVOSTAVBY	767,74	0,00	767,74	0,3000	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	67,70	255,00	322,70	0,0300	0,0000
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	310,53	269,73	580,26	0,5700	0,0000
NÁTERY	82,20	0,00	82,20	0,0100	0,0000
MALBY	161,47	0,00	161,47	0,0200	0,0000
Práce PSV	1 389,64	524,73	1 914,37	0,9300	0,0000
HZS					
HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	228,32	0,00	228,32	0,0000	0,0000
HZS	228,32	0,00	228,32	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	3 149,61	582,91	3 732,52	1,9100	0,0000

Rozpočet

Odberteľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18,083 01 Sabinov

Dátum: 4. 3. 2024

Zákazka Oprava sociálnych a skladových priestorov prevádzkových budov SÚC PSK v rámci oblasti Prešov

Objekt SO 02 - Stavebná úprava priestoru skladu a dielni a priestoru vrátnice, oblasť Prešov

Časť: SO 02.2 - Predelenie kotolne a vytvorenie miestnosti

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
612481119		Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien sklotextílnou mriežkou	m2	33,565	4,35	146,01	0,003	0,097	0,000
612481190		Potiahnutie vnútorných stien vrstvou lepidla	m2	33,565	2,06	69,14	0,000	0,000	0,000
612465216		Vyrovnanie nasiakavosti a zlepšenie pridržnosti vnútorného podkladu pod omietky stien univerzálnym základným penetračným náterom	m2	33,565	1,96	65,79	0,000	0,014	0,000
627471152		Reprofilácia schodiskových stupňou maltou, 1 vrstva hr. do 20 mm	m2	8,316	56,58	470,52	0,041	0,344	0,000
642942111		Osadenie dverných oceľových zárubní alebo rámov do 2,5 m2	kus	1,000	13,26	13,26	0,018	0,018	0,000
553011030205		Zárubeň oceľová pre sadrokartón 90 x 197 x 10 cm	KUS	1,000	58,18	58,18	0,000	0,000	0,000
61247154210		Kontaktný náter na nesavý a hladký povrch k vytvoreniu adhézneho mostu pre aplikáciu ďalších vrstiev	M2	10,710	2,81	30,10	0,000	0,004	0,000
632477001		Liaty samonivelačný poter, kontaktný pevne spojený s podkladovou konštrukciou, hrúbka do 25 mm	m2	10,710	22,18	237,55	0,045	0,483	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				1 090,55		0,96	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
941955001		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 1,2 m	m2	10,710	3,27	35,02	0,002	0,016	0,000
978011191		Otlčenie vnútorných omietok vápenných alebo vápennocementových rozsahom do 100 %	m2	33,565	3,86	129,56	0,000	0,000	0,000
952901111		Výčistenie budov bytovej alebo občianskej výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	10,710	4,30	46,05	0,000	0,001	0,000
971036014		Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stien murovaných tehlových - vetracie otvory	cm	120,000	1,30	156,00	0,000	0,004	0,000
979081111		Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,712	16,21	27,75	0,000	0,000	0,000
979081121		Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17,120	0,58	9,93	0,000	0,000	0,000
979083111		Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 100 m	t	1,712	2,39	4,09	0,000	0,000	0,000
97908111011		Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	1,712	6,53	11,18	0,000	0,000	0,000
979093111		Uloženie sute bez zhutnenia na skládku s hrubým urovaním	t	1,712	0,66	1,13	0,000	0,000	0,000
979089602		Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií kategórie O - ostatné	t	1,712	27,25	46,65	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				467,36		0,02	0,000
99		PRESUNY HMÔT							
999281111		Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	0,956	33,39	31,92	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				31,92		0	0,000
		Práce HSV				1 589,83		0,980	0,000
		Práce PSV							
763		DREVOSTAVBY							
763111132		Priečka s oceľovou jednoduchou podkonštrukciou hrúbky 100 mm s izoláciou jednovrstvovo opláštená sadrokartónovou doskou GKBI 1 x 12,5 mm	m2	10,789	68,03	733,98	0,028	0,303	0,000
998763201		Presun hmôt v objektoch výšky do 12 m pre drevostavby	%	733,976	0,0460	33,76	0,000	0,000	0,000
763		DREVOSTAVBY				767,74		0,3	0,000

Rozpočet Oprava sociálnych a skladových priestorov prevádzkových budov SÚC PSK v rámci oblasti Prešov / SO 02.2 - Predelenie kotolne a vytvorenie miestnosti

766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
766661112	Montáž jedného dverového krídla kompletizovaného otváracého do oceľovej alebo drevenej zárubne šírky do 0,8 m	kus	1,000	25,62	25,62	0,000	0,000	0,000	
6117103106	Dvere vnútorné M10, plné, drevotrieska, š.60, 70, 80, 90cm	kus	1,000	255,00	255,00	0,025	0,025	0,000	
549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB alebo ekvivalent, nehrdzavejúca oceľ	ks	1,000	40,00	40,00	0,000	0,000	0,000	
998766201	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	320,620	0,0065	2,08	0,000	0,000	0,000	
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				322,70		0,03	0,000	
771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
771415131	Montáž sokla schodiskového stupňovitého z keramických obkladačiek porovinových 10,8 x 10,8 cm do tmelu	m	9,240	5,46	50,45	0,001	0,006	0,000	
771271106	Montáž obkladu schodiskových stupňov z keramických dlaždíc hladkých veľkosti 200 x 200 mm kladených do malty	m2	8,316	23,32	193,93	0,045	0,371	0,000	
5976398000	Dlaždice keramické	M2	9,563	17,89	171,08	0,018	0,172	0,000	
771275911	Montáž profilu hrany schodiskovej	m	16,200	1,41	22,84	0,000	0,000	0,000	
2725503100	Schodová hrana protišmyková	m	17,820	4,50	80,19	0,001	0,018	0,000	
77157000	Špárovanie dlažby	m2	8,316	2,46	20,46	0,000	0,000	0,000	
000004425	Šparovací tmel	kg	4,158	4,44	18,46	0,000	0,000	0,000	
998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	557,412	0,0410	22,85	0,000	0,000	0,000	
771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				580,26		0,57	0,000	
783	NÁTERY								
763119210	Penetračný náter sadrokartónovej dosky	m2	20,550	0,93	19,11	0,000	0,002	0,000	
783894622	Náter sadrokartónovej steny dvojnásobný ekologickou vodou riediteľnou bielou farbou na sadrokartón	m2	20,550	3,07	63,09	0,000	0,007	0,000	
783	NÁTERY				82,20		0,01	0,000	
784	MALBY								
78441800110	Zakrytie podláh a zariadení krycou fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	10,710	0,91	9,75	0,000	0,002	0,000	
784410521	Prebrúsenie oprášenie a očistenie jemnozrnného povrchu do 3,8 m	m2	33,565	0,14	4,70	0,000	0,000	0,000	
784402801	Odstránenie maľby oškrabaním v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	33,565	0,92	30,88	0,000	0,000	0,000	
784410521	Prebrúsenie oprášenie a očistenie jemnozrnného povrchu do 3,8 m	m2	33,565	0,14	4,70	0,000	0,000	0,000	
784410151	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnného podkladu do 3,8 m	m2	33,565	0,77	25,85	0,000	0,003	0,000	
784452471	Maľba dvojnásobná z maliarskych tekutých zmesí (typ Farnal, Primalex, Supralux) tónovaná s bielym stropom s hladkým obrúsením podkladu v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	33,565	2,55	85,59	0,000	0,011	0,000	
784	MALBY				161,47		0,02	0,000	
	Práce PSV				1 914,37		0,930	0,000	
	HZS								
0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE								
HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	14,27	228,32	0,000	0,000	0,000	
0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				228,32		0,000	0,000	
	HZS				228,32		0,000	0,000	
	Celkom v EUR				3 732,52		1,910	0,000	